FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 035

Rio do Fogo/RN em, 22 Abril de 2022

Portaria nº  035 /2022

                                   O Vereador Presidente, o Sr Raimundo
Barbosa de melo, no uso de suas atribuições legais,  autoriza o
registro   da  despesa  de,  (  5  )  cinco  diárias  ou  valor  de   R$
6.000,00  ( seis  mil reais ) , em favor do vereador :  Raimundo
Barbosa  de  Melo,  para  o  mesmo  custear   despesas  com
alimentação, deslocamento e estadia, durante sua permanência na
cidade  de  Brasilia  /DF,   com o  intuito  de  participar  do   XXIII
MACHA Á BRASILIA  EM DEFESA DOS MUNICIPIOS, no periodo
de 25 a 28 de abril de 2022.

Raimundo Barbosa de Melo
Vereador Presidente

Publicado por: Raimundo Barbosa de Melo
Código Identificador: 31660624

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/04/2022.
EDIÇÃO 1387. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br